
 

МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 

ПЕТРИКІВСЬКИЙ ЛІЦЕЙ 

ПЕТРИКІВСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 

проспект Петра Калнишевського, 76, тел., e- mail: petschool@i.ua  

Про перехід на дистанційне 

навчання Петриківського 

ліцею Петриківської селищної 

ради 

Відповідно до Законів України «Про освіту», «Про повну загальну 

середню освіту», на виконання протоколу позачергового засідання місцевої 

комісії з питань техногенно-екологічної безпеки та надзвичайних ситуацій 

Петриківської селищної ради Дніпропетровської області від 28 січня 2022 

року № 02, з метою запобігання поширення на території Петриківської 

селищної ради гострої респіраторної хвороби COVID-19, спричиненої 

коронавірусом SARS-CoV-2, збереження життя і здоров’я учасників 

освітнього процесу 

 
 

Н А К А З У Ю: 
 

1. Заступнику директора з НВР Наталії КУКУРУЗЯК організувати 

освітній процес у дистанційному форматі з використанням можливостей 

електронних освітніх ресурсів у закладах загальної середньої та позашкільної  

освіти з 31 січня по 04 лютого 2022 року; 

 

2. Заборонити доступ до приміщень закладів освіти осіб, які не є 

працівниками закладів, окрім  працівників Національної поліції та служб з 

надзвичайних ситуацій; 

 

3. Провести інформування педагогічної, батьківської та учнівської 

громадськості щодо змін в організації освітнього процесу; 

 

4. Класним керівникам провести із здобувачами освіти бесіди щодо 

вимог безпеки життєдіяльності під час дистанційного навчання; 

 

5. Забезпечити стале функціонування закладу освіти  з визначеним 

графіком чергування відповідальних осіб. 
 
 

6. Координацію роботи щодо виконання цього наказу покласти на 

заступника директора з НВР Наталію КУКУРУЗЯК, контроль за виконанням 

цього наказу залишаю за собою. 

 

Директор ліцею                                                Марина СОРОКА 

28.01.2022                                  № 38 

mailto:petschool@i.u

